
        R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL 

MUNICIPIULUI CAREI                                                                  
 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E A    Nr.  81  / 2017      
privind aprobarea Proiectului  

„ AMENAJARE PARC DE AGREMENT „SOMOS” ÎN MUNICIPIUL CAREI”  

 
 

 

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la data 

de 30.05.2017. 

 Având în vedere raportul de specialitate al Serviciului proiecte, programe de dezvoltare 

locală, prin care, în conformitate cu solicitările ghidului privind documentele necesare a fi 

completate în etapa de precontractare a dosarului cererii de finanţare pentru Proiectul 

”AMENAJARE PARC DE AGREMENT „SOMOS”, MUNICIPIUL CAREI”, având numărul de 

înregistrare NV/SM/2016/5/5.2/1/383/25.11.2016, cu contribuţia proprie în proiect în cuantum de 

239.045,23 lei reprezentânmd 2% din valoarea eligibilă şi totală a proiectului şi anume 

11.952.261,37 lei 

 Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei,  
  

 În temeiul art.36 alin.2 lit.b alin.4 lit.d şi art.45 alin.1 din Legea administraţiei publice 

locale nr.215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

  

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 

 

Art.1. Se aprobă Proiectul ”AMENAJARE PARC DE AGREMENT „SOMOS”, MUNICIPIUL 

 CAREI”. 
 

Art.2. Se aprobă contribuţia proprie în cuantum de 239.045,23 lei reprezentând 2% din valoarea 

 eligibilă şi totală a proiectului şi anume 11.952.261,37 lei, valoarea neeligibilă 0 lei. 

      

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică : 

  Primarului municipiului Carei 

  Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare 

             
Art.4. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează Serviciul proiecte, programe 

 de dezvoltare locală 

                                                                                                                                                                                           
Carei, 30.05.2017     
 

 

               Preşedinte de şedinţă                Contrasemnează Secretar   
                          Racolţa Ioan-Sorin                          cons. jr. Anca Demian   


